1

2021年８月26日

各  位

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、株主名簿管理人を三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社からみずほ信託銀行株式会社に変更することになり

ました。つきましては、2021 年８月 27 日から当社の株主名簿の管理および維持、その他株式に関する事務に

関するお手続きは、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所でお取り扱いいたしますので、何卒ご高承賜ります

ようお願い申し上げます。

記

            株主名簿管理人  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

                    みずほ信託銀行株式会社

            同事務取扱場所  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

                    みずほ信託銀行株式会社  本店証券代行部

            同事務連絡先   〒168-8507

                    東京都杉並区和泉二丁目８番４号

                    みずほ信託銀行株式会社  証券代行部

                    電話 0120-288-324（フリーダイヤル）

                    （ご利用時間 9:00～17:00 土・日・休日を除く）

以上

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士

   （コード番号：3962     東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕

 （TEL.03-6435-7347）